

中国船舶工业股份有限公司

2020年第一季度报告正文

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	121,374,867,725.65	121,948,508,890.53	-44,351,383,661.97
归属于上市公司股东的净资产	42,164,893,678.22	29,574,540,903.46	15,415,650,014.76
经营活动产生的现金流量净额	-4,499,019,188.62	1,386,354,252.83	-200,914,025.01
营业收入	10,209,398,512.14	9,844,029,653.54	4,607,668,459.17
归属于上市公司股东的净利润	2,264,625.64	1,449,625,386.31	3,721,757.17

项目	本期金额	说明
非流动资产处置损益	-970,597.95	
计入当期损益的政府补助	125,568,684.30	
计入当期损益的公允价值变动损益	-58,543,700.80	
计入当期损益的金融资产公允价值变动损益	-35,392,155.64	
计入当期损益的公允价值变动损益	10,000.00	
计入当期损益的公允价值变动损益	8,094,109.59	
计入当期损益的公允价值变动损益	-985	
计入当期损益的公允价值变动损益	10,506	
计入当期损益的公允价值变动损益	-4,995	
计入当期损益的公允价值变动损益	-13,536	
计入当期损益的公允价值变动损益	179,873	
计入当期损益的公允价值变动损益	4,137	
计入当期损益的公允价值变动损益	1,396	
计入当期损益的公允价值变动损益	-449,902	

项目	本期金额	说明
非流动资产处置损益	-970,597.95	
计入当期损益的政府补助	125,568,684.30	
计入当期损益的公允价值变动损益	-58,543,700.80	
计入当期损益的金融资产公允价值变动损益	-35,392,155.64	
计入当期损益的公允价值变动损益	10,000.00	
计入当期损益的公允价值变动损益	8,094,109.59	
计入当期损益的公允价值变动损益	-985	
计入当期损益的公允价值变动损益	10,506	
计入当期损益的公允价值变动损益	-4,995	
计入当期损益的公允价值变动损益	-13,536	
计入当期损益的公允价值变动损益	179,873	
计入当期损益的公允价值变动损益	4,137	
计入当期损益的公允价值变动损益	1,396	
计入当期损益的公允价值变动损益	-449,902	

项目	本期金额	说明
非流动资产处置损益	-970,597.95	
计入当期损益的政府补助	125,568,684.30	
计入当期损益的公允价值变动损益	-58,543,700.80	
计入当期损益的金融资产公允价值变动损益	-35,392,155.64	
计入当期损益的公允价值变动损益	10,000.00	
计入当期损益的公允价值变动损益	8,094,109.59	
计入当期损益的公允价值变动损益	-985	
计入当期损益的公允价值变动损益	10,506	
计入当期损益的公允价值变动损益	-4,995	
计入当期损益的公允价值变动损益	-13,536	
计入当期损益的公允价值变动损益	179,873	
计入当期损益的公允价值变动损益	4,137	
计入当期损益的公允价值变动损益	1,396	
计入当期损益的公允价值变动损益	-449,902	

项目	本期金额	说明
非流动资产处置损益	-970,597.95	
计入当期损益的政府补助	125,568,684.30	
计入当期损益的公允价值变动损益	-58,543,700.80	
计入当期损益的金融资产公允价值变动损益	-35,392,155.64	
计入当期损益的公允价值变动损益	10,000.00	
计入当期损益的公允价值变动损益	8,094,109.59	
计入当期损益的公允价值变动损益	-985	
计入当期损益的公允价值变动损益	10,506	
计入当期损益的公允价值变动损益	-4,995	
计入当期损益的公允价值变动损益	-13,536	
计入当期损益的公允价值变动损益	179,873	
计入当期损益的公允价值变动损益	4,137	
计入当期损益的公允价值变动损益	1,396	
计入当期损益的公允价值变动损益	-449,902	

项目	本期金额	说明
非流动资产处置损益	-970,597.95	
计入当期损益的政府补助	125,568,684.30	
计入当期损益的公允价值变动损益	-58,543,700.80	
计入当期损益的金融资产公允价值变动损益	-35,392,155.64	
计入当期损益的公允价值变动损益	10,000.00	
计入当期损益的公允价值变动损益	8,094,109.59	
计入当期损益的公允价值变动损益	-985	
计入当期损益的公允价值变动损益	10,506	
计入当期损益的公允价值变动损益	-4,995	
计入当期损益的公允价值变动损益	-13,536	
计入当期损益的公允价值变动损益	179,873	
计入当期损益的公允价值变动损益	4,137	
计入当期损益的公允价值变动损益	1,396	
计入当期损益的公允价值变动损益	-449,902	

项目	本期金额	说明
非流动资产处置损益	-970,597.95	
计入当期损益的政府补助	125,568,684.30	
计入当期损益的公允价值变动损益	-58,543,700.80	
计入当期损益的金融资产公允价值变动损益	-35,392,155.64	
计入当期损益的公允价值变动损益	10,000.00	
计入当期损益的公允价值变动损益	8,094,109.59	
计入当期损益的公允价值变动损益	-985	
计入当期损益的公允价值变动损益	10,506	
计入当期损益的公允价值变动损益	-4,995	
计入当期损益的公允价值变动损益	-13,536	
计入当期损益的公允价值变动损益	179,873	
计入当期损益的公允价值变动损益	4,137	
计入当期损益的公允价值变动损益	1,396	
计入当期损益的公允价值变动损益	-449,902	

项目	本期金额	说明
非流动资产处置损益	-970,597.95	
计入当期损益的政府补助	125,568,684.30	
计入当期损益的公允价值变动损益	-58,543,700.80	
计入当期损益的金融资产公允价值变动损益	-35,392,155.64	
计入当期损益的公允价值变动损益	10,000.00	
计入当期损益的公允价值变动损益	8,094,109.59	
计入当期损益的公允价值变动损益	-985	
计入当期损益的公允价值变动损益	10,506	
计入当期损益的公允价值变动损益	-4,995	
计入当期损益的公允价值变动损益	-13,536	
计入当期损益的公允价值变动损益	179,873	
计入当期损益的公允价值变动损益	4,137	
计入当期损益的公允价值变动损益	1,396	
计入当期损益的公允价值变动损益	-449,902	

项目	本期金额	说明
非流动资产处置损益	-970,597.95	
计入当期损益的政府补助	125,568,684.30	
计入当期损益的公允价值变动损益	-58,543,700.80	
计入当期损益的金融资产公允价值变动损益	-35,392,155.64	
计入当期损益的公允价值变动损益	10,000.00	
计入当期损益的公允价值变动损益	8,094,109.59	
计入当期损益的公允价值变动损益	-985	
计入当期损益的公允价值变动损益	10,506	
计入当期损益的公允价值变动损益	-4,995	
计入当期损益的公允价值变动损益	-13,536	
计入当期损益的公允价值变动损益	179,873	
计入当期损益的公允价值变动损益	4,137	
计入当期损益的公允价值变动损益	1,396	
计入当期损益的公允价值变动损益	-449,902	

项目	本期金额	说明
非流动资产处置损益	-970,597.95	
计入当期损益的政府补助	125,568,684.30	
计入当期损益的公允价值变动损益	-58,543,700.80	
计入当期损益的金融资产公允价值变动损益	-35,392,155.64	
计入当期损益的公允价值变动损益	10,000.00	
计入当期损益的公允价值变动损益	8,094,109.59	
计入当期损益的公允价值变动损益	-985	
计入当期损益的公允价值变动损益	10,506	
计入当期损益的公允价值变动损益	-4,995	
计入当期损益的公允价值变动损益	-13,536	
计入当期损益的公允价值变动损益	179,873	
计入当期损益的公允价值变动损益	4,137	
计入当期损益的公允价值变动损益	1,396	
计入当期损益的公允价值变动损益	-449,902	

南京中央商场(集团)股份有限公司

2020年第一季度报告正文

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	15,068,436,413.21	15,262,345,012.63	-1.27
归属于上市公司股东的净资产	788,550,534.59	843,265,589.33	-6.49
经营活动产生的现金流量净额	-203,907,937.94	-19,806,611.98	不适用
营业收入	1,165,257,925.89	2,176,837,261.00	-46.47
归属于上市公司股东的净利润	-53,383,497.84	4,663,666.15	-1,244.67
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-53,711,464.30	6,912,607.03	-877.01
加权平均净资产收益率(%)	-6.55	0.32	减少6.87个百分点
基本每股收益(元/股)	-0.046	0.004	-1,250
稀释每股收益(元/股)	-0.046	0.004	-1,250

项目	本期金额	说明
非流动资产处置损益	68,238.39	
计入当期损益的政府补助	2,429,590.55	
计入当期损益的公允价值变动损益	-2,292,548.11	
计入当期损益的公允价值变动损益	-386,268.88	
计入当期损益的公允价值变动损益	-238,078.45	
计入当期损益的公允价值变动损益	327,966.46	

项目	本期金额	说明
非流动资产处置损益	68,238.39	
计入当期损益的政府补助	2,429,590.55	
计入当期损益的公允价值变动损益	-2,292,548.11	
计入当期损益的公允价值变动损益	-386,268.88	
计入当期损益的公允价值变动损益	-238,078.45	
计入当期损益的公允价值变动损益	327,966.46	

南京中央商场(集团)股份有限公司关于召开2019年年度股东大会的通知

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
1.3 公司负责人祝平、主管会计工作负责人李金福及会计机构负责人(会计主管人员)陈飞保证季度报告中财务数据的真实、准确、完整。
1.4 本公司第一季度报告未经审计。
二、主要财务数据和股东变化
2.1 主要财务数据
单位：元 币种：人民币

项目	期末数	期初	增减幅度(%)	主要原因
预付账款	6,825.14	5,030.69	35.43	百货预付货款尚未收到发票
在建工程	246.39	127.69	92.96	济宁店外幕墙改造施工工程
应付职工薪酬	966.29	2,809.45	-65.61	计提的年终奖金实际发放
应付利息	7,392.59	1,505.84	390.93	应付计提利息，尚未支付
其他流动负债	4,041.17	2,159.65	-30.81	按月计提的百货款到期兑付
项目	本期金额	上年同期金额	增减幅度(%)	主要原因
营业收入	116,525.79	217,683.73	-46.47	注1
营业成本	90,248.71	170,572.53	-47.09	注1
营业利润	7,905.22	12,765.24	-38.07	注1
其他收益	239.30	18.00	1,229.44	本期新增税收优惠，同增无
投资收益	1,510.48	442.31	241.50	按权益法核算的长江日报投资有限公司长期股权投资形成投资收益同比增长
信用减值损失	-1.21	不适用	不适用	按新金融工具准则，原在资产减值损失科目核算，现在在信用减值损失科目核算
资产减值损失	不适用	-0.40	不适用	按新金融工具准则核算科目调整
资产处置收益	不适用	-6.83	不适用	上年同期有固定资产报废损失
营业利润	-5,070.94	2,756.21	-283.98	注1
营业外收入	99.44	207.00	-51.06	同增南京罗森有加盟补贴收入
营业外支出	243.51	442.94	-45.92	地产业板块违约金支出同比减少
利润总额	-5,215.01	2,520.27	-306.92	注1
所得税费用	259.97	2,319.19	-88.94	由于百货门店受到疫情影响导致利润同比减少，计提所得税费用下降
净利润	-5,474.98	17,007	-3,319.25	注1
经营活动产生的现金流量净额	-20,390.79	-1,980.66	不适用	加：本期徐州中央百货大楼支付新大楼的装修工程款
经营活动产生的现金流量净额	-3,445.12	-897.96	不适用	新冠疫情影响期间，本期金融机构借款利息延期支付，偿还利息现金流支出同增
筹资活动产生的现金流量净额	-5,025.52	-17,766.03	不适用	注1：报告期公司实现营业收入116,525.79万元，同比下降46.47%，其中：①百货板块实现营业收入9,479.49万元，同比下降48.54%，主要是受新冠疫情影响的影响，为配合政府部门抗击疫情，各门店都有不同程度闭店措施，导致销售收入同比下降；②地产业板块实现营业收入13,838.00万元，同比下降32.40%，主要是由于地产业板块结转收入同比减少；③新业态板块实现收入4,047.23万元，同比下降31.09%，主要是由于①门店和退出项目同比减少导致销售859.41万元；②南京罗森加盟主体初期，加盟店自2019年7月份起由每月与分公司结算切换至直接与上海罗森结算，此后的加盟店销售不在公司收入中核算，该部分导致销售同比减少2,079.07万元。

项目	本期金额	说明
非流动资产处置损益	68,238.39	
计入当期损益的政府补助	2,429,590.55	
计入当期损益的公允价值变动损益	-2,292,548.11	
计入当期损益的公允价值变动损益	-386,268.88	
计入当期损益的公允价值变动损益	-238,078.45	
计入当期损益的公允价值变动损益	327,966.46	

项目	本期金额	说明
非流动资产处置损益	68,238.39	
计入当期损益的政府补助	2,429,590.55	
计入当期损益的公允价值变动损益	-2,292,548.11	
计入当期损益的公允价值变动损益	-386,268.88	
计入当期损益的公允价值变动损益	-238,078.45	
计入当期损益的公允价值变动损益	327,966.46	

项目	本期金额	说明
非流动资产处置损益	68,238.39	
计入当期损益的政府补助	2,429,590.55	
计入当期损益的公允价值变动损益	-2,292,548.11	
计入当期损益的公允价值变动损益	-386,268.88	
计入当期损益的公允价值变动损益	-238,078.45	
计入当期损益的公允价值变动损益	327,966.46	